
 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, 

ODBOR PRVNÍ PLZEŇSKÝ 
 

založený 1892 

 
   

 

 

Plán akcí na měsíc   z á ř í    2019 
(měsíční program a další informace o klubu lze najít i na www.ppkct.kct.cz) 

 

Výbor – 18. 9. od 16,30 ( příprava plánu na další období) 

Schůzky v termínech vždy od 16,30 hod – středy 18. 9.  a 25. 9. 

Dne 25. 9. 2019 budou k dispozici program na  říjen  2019 

Scházíme se na  adrese odboru Guldenerova 39 (pí Paříková) 
V provozu vývěsní skříňka ve Veleslavínově ulici 30. 

Předseda Václav Zykmund, e-mail: v.zykmund@volny.cz, tel.: 739 511 968, 
Pokud není uvedeno jinak, jsou odjezdy vlaků z Hlavního nádraží, 

 
Středeční dopolední vycházky, cca 10 km. Nebudou uváděné 

v programu, domluva je telefonická.  Č. t. 722693003 Karolína Paříková. 
 

UPOZORNĚNÍ PRO ČLENY 
Na informačním centru KČT v Praze na Fügnerově náměstí, provozovaném pražskou 

oblastí KČT byla ukončena činnost bez náhrady 
. 

Do neděle 29. 9. 2019 můžete navštívit výstavu v Muzeu Horažďovice( na zámku), 
věnované 130 letů KČT a výročí turistiky v Horažďovicích 

 
07.09.  so  Toužimskej puchejř 40.ročník, trasy 10 a 20 km start  na fotbalovém hřišti v Toužimi. 
                  BUSem v 8,15 z CAN, (8,00 z Terminálu u hlavního nádraží ČD) směr Karlovy Vary. 
                                                                                                vedoucí volený 
 
14.09    so  *Historie Tachova  Vlakem R 8,05 přes Planou u ML do Tachova, účast na akci dle    
                   propozic, nebo vlastní trasa na Světce, rozhlednu Vysoká, památky Tachova 
                   domluva na místě startu                                       vede Zykmund  
 
19. – 21. 9. ITEP Plzeň, veletrh cestovního ruchu, Hala Lokomotivy 10 – 18 hod (so do 17),  
                   využijte možnosti návštěvy veletrhu dle svých časových možností 
 
21.09.   so  Dobřanská 50 trasy 6, 12, 35 km startují od 7,00 v hotelu Modrá hvězda na náměstí 
                   Vlakem  R 7,50 do Dobřan,                                   vedoucí volený   
 
22.09.  ne   Kudy chodili předkové – 3 etapa, sraz v 8,45 před IC na Hlavním nádraží, vlakem  
                    9,13  do Plešnic, Buben, Myslinka, Tlučná cca 10 km     vede Zykmund 
 
28.09.  so –  státní svátek   
 
05.10.  so Třemošenská 50 – připravujeme účast na akci 
 
                                                                                                                              ZY  30. 8. 2019 

http://www.ppkct.kct.cz/
mailto:v.zykmund@volny.cz

